

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Miejski Klub Sportowy VICTORIA Świebodzice 58-160 Świebodzice Sportowa 15 Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000096143	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agata Kalafut, 695457722, agata.kalafut@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Polski Juniorek w piłce ręcznej - 1/4 Finału Mistrzostw Polski Juniorek w Piłce Ręcznej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-02-09	Data zakończenia	2024-02-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Zadanie polega na organizacji **1/4 Mistrzostw Polski Juniorek w Piłce Ręcznej**. Po wygraniu Dolnośląskiej Ligi drużyna awansowała na szczebel centralny. Po wygraniu 1/16 finałów MPJK w Świebodzicach oraz 1/8 Finału w Radomiu, zostajemy organizatorem 1/4 w Świebodzicach.

Zgodnie z terminarzem przedstawionym przez Związek Piłki Ręcznej w Polsce zawody odbędą się **9-11.02.2024** w Świebodzicach. Miejscem rozgrywania 1/4 MPJK jest hala Sportowa - Widowiskowa OSiR w Świebodzicach. Zawodniczki będą ze sobą rywalizować przez 3 dni w systemie każdy z każdym, aby wyłonić dwie najlepsze drużyny, które awansują do finału MPJK.

Drużyny przyjezdne zostaną zakwaterowane w Hotelu Maria, położonym w pobliskim Wałbrzychu.

Planowana jest promocja Dolnego Śląska jako miejsca rozgrywania zawodów oraz UMWD jako współorganizatora wydarzenia poprzez umieszczenie logotypów na materiałach reklamowych, plakatach, zaproszeniach. Umieszczenie informacji w lokalnej prasie, na stronie www.mksvictoria.pl, instagramie oraz TikTok. Wyczytywane przez speakera informacji o darczyńcy podczas meczów oraz umieszczenie reklam w postaci logotypów podczas transmisji z meczów na kanale Sportowy Wałbrzych oraz Handball Polska.

Planowana promocja Dolnego Śląska będzie odbywała się za pomocą przygotowanych informatorów z miejscami, które można zwiedzić podczas pobytu w Świebodzicach tj: Zamek Książ, Palmiarnia, Stara Kopalnia w Wałbrzychu i wiele innych.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Hala Sportowo- widowiskowa OSiR Świebodzice, w którym zostanie zrealizowany projekt zapewnia dostępność architektoniczną i informacyjno – komunikacyjną osobom ze szczególnymi potrzebami i jest zaprojektowany z pełną dostępnością dla osób niepełnosprawnych (odpowiednie podjazdy, windy, odpowiednia szerokość korytarza, informacje graficzne, mapy, miejsca parkingowe, drogi ewakuacyjne itp.)

Dostępność architektoniczna

Obiekt znajduje się około 50 m od parkingu przy ul. Mieszka Starego 6 z miejscami przygotowanymi dla osób ze szczególnymi potrzebami, z możliwością podjazdu pod wejście główne, sam obiekt umożliwia dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Informacja o zawodach jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej <https://www.mksvictoria.pl> jak i w mediach społecznościowych - Facebook, Instagram, gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem agata.kalafut@gmail.com oraz victoria.swiebodzice@wp.pl oraz telefonicznie +48 6954 57 722. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker.

Transmisja z meczu będzie również relacjonowana na portalu i serwisie internetowym you tube Sportowy Wałbrzych - @sportowywabrzychtv

Dostępność cyfrowa

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami pod adresem: www.mksvictoria.pl

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w 1/4 Mistrzostw Polski Juniorek w piłce ręcznej, awans do finału	18 zawodniczek MKS VICTORIA Świebodzice oraz 3 trenerów	Dokumentacja fotograficzna, dokumentacja filmowa, puchary dyplomy, nagrody

Liczba uczestniczących drużyn w Mistrzostwach Polski Juniorek	4 drużyny	Listy zgłoszeń, komunikaty ZPRP, tabel rozgrywek
Liczba uczestniczących zawodniczek w MPJ oraz trenerów	80 osób	Listy zawodniczek i trenerów
Liczba widzów podczas MPJ	około 1800 widzów, 299 osób w każdym meczu	zdjęcia, przeliczenie widzów, potwierdzenie z wpisem w protokole zawodów
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Klub systematycznie uczestniczy w systemie rozgrywek ZPRP, DZPR. Od początku wejścia w życie ustawy o pożytku i wolontariacie, uczestniczy w konkursach publicznych (głównie gminy Świebodzice) i w sposób prawidłowy rozlicza się z otrzymanych dotacji i grantów. Klub wielokrotnie organizował turnieje sportowe zarówno w piłce ręcznej jak i piłce nożnej. Obecni działacze i trenerzy klubu posiadają kwalifikacje i doświadczenie w organizacji podobnych turniejów (m.in. absolwenci AWF i wieloletni zawodnicy klubów ligowych).</p> <p>W ubiegłym roku byliśmy organizatorem 1/16 Mistrzostw Polski Juniorek Młodszych dotowanym z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego pod Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Dolnośląskiego Cezarego Przybylskiego. Ten etap zakończyliśmy na miejscu 1- szym, awansując do dalszych rozgrywek na szczeblu centralnym. MPJmK 2023 zakończyliśmy na miejscu 3. W dniach 12-14.01.2024 byliśmy organizatorem 1/16 Finału Mistrzostw Polski Juniorek.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem obiektów sportowych	1 600,00 zł		
2	opłaty sędziów	3 500,00 zł		
3	puchary, statuetki, nagrody, dyplomy	1 300,00 zł		
4	nocleg i wyżywienie sędziów i delegata ZPRP	2 100,00 zł		
5	transmisja z meczów	2 000,00 zł		
6	marketing, plakaty, banery, zaproszenia	1 200,00 zł		
7	artykuły spożywcze, woda, napoje	500,00 zł		
8	opieka medyczna	780,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 980,00 zł	10 000,00 zł	2 980,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.